



## امکان رفع نواقص مدارک داوطلبان آزمون دستیاری فوق تخصصی فراهم شد

پایان رفت مهاجم پیشین تیم فوتبال پرسپولیس: هر مربی ای نمی تواند در پرسپولیس موفق شود

مجلس سازوکار پرداخت متناسب سازی حقوق بازنشستگان را اصلاح کرد



سازمان هواشناسی: ۲۵ استان از امروز دوشنبه زیر پوشش برف و باران

آموزش زبان انگلیسی در کودکان ممنوع است

مدیر گروه امنیت غذایی شورای عالی سلامت و امنیت غذایی مطرح کرد: پخت «نان کامل» در ۴۵۰ نانوائی کشور

### سرقت سوخت هواپیما از انشعاب غیر مجاز!



رئیس کل دادگستری هرمزگان از کشف خط لوله دو کیلومتری سرقت سوخت هواپیما از خطوط انتقال در بندرعباس خبر داد. این انشعاب غیرمجاز ظرفیت برداشت حدود ۷۰ هزار لیتر در شبانه روز داشته است و طبق نظر کارشناسان ارزش خود لوله غیرمجاز حدود ۴ میلیارد تومان است و ظاهراً سارقان دانش فنی و اطلاعات لازم در اختیار داشته‌اند.

اگر بنزین و گازوئیل بود می گفتیم قاچاقچیان و مافیای سوخت آن را به آن سوی مرزها می برند و به دست مالخران می دهند. اما بنزین هواپیما چیزی نیست که قاطر یا پراید و نیسان از کوه و کمر قاجاق شود چرا که بنزین هواپیما چیزی نیست که مشتری معمولی داشته باشد.

این در صورتی است که قاچاق شود؛ اما اگر در داخل کشور مجدد همین سوخت به مراجع داخلی فروخته شود خیلی ساده و بی دردسر پول آن وصول می شود.

وقتی حرف از چنین خط لوله ای حرفه ای است که مبلغ احداث آن صرفاً ۴ میلیارد تومان است، مسلماً یک جریان سازمان یافته و دارای علم در این زمینه دست در کار دارد. شکی نیست که با پیگیری فنی این خط لوله می توان به خیلی سرخ ها رسید.

فقط این امید می رود که دستگاه های نظارتی و قضایی به طور جد این مسئله را پیگیری کنند و در رسیدن به حقایق مصلحت اندیشی نداشته باشند.

از سوی دانشگاه علوم پزشکی تهران؛ دستورالعمل نحوه برگزاری کلاسها در شرایط تعطیلی اعلام شد

### خبر

تصویب طرح عقب نشینی ارتش رژیم صهیونیستی از غزه

روزنامه هآرتس از تصویب طرح عقب نشینی ارتش رژیم صهیونیستی از بخش های وسیعی از نوار غزه خبر داد.

به گزارش العربی الجدید، رسانه های اسرائیلی اعلام کردند با توجه به پیشرفت حاصل شده در مذاکره برای تبادل اسرا، ارتش اشغالگر صهیونیستی اخیراً چندین طرح برای عقب نشینی سریع نیروهایش از بخش های وسیعی از نوار غزه تصویب کرده است.

روزنامه «هآرتس» در گزارشی اعلام کرد که این طرح ها به ارتش اسرائیل امکان می دهد هر توافقی را که در سطح سیاسی به دست آید، به سرعت اجرا کند از جمله توافقی که مستلزم خروج فوری نیروهای ارتش از غزه باشد.

### درخواست آلمان برای اتخاذ رویکرد هوشمندانه در ارتباط با تحریم های سوریه

وزیر خارجه آلمان خواستار اتخاذ رویکرد هوشمندانه در ارتباط با تحریم های سوریه شد.

به گزارش آسوشیئیدپرس، وزیر خارجه آلمان گفت که تحریم ها بر جانیاتکاران جنگی در سوریه باید پارچا بماند اما مردم نیاز به آسایش دارند.

آنانا بائربوک «وزیر خارجه آلمان، پس از ورود به «ریاض» برای شرکت در کنفرانس آینده سوریه در جمع خبرنگاران گفت: «تحریم ها علیه مقامات سوریه مسئول جنایات جنگی باید پارچا بماند».

بائربوک همچنین خواستار رویکرد هوشمندانه به جهت فراهم کردن آسایش برای ملت سوریه پس از سقوط «بشار اسد» رئیس جمهور پیشین این کشور شد.

آلمان یکی از چندین کشوری است تحریم هایی را بر دولت اسد اعمال کرده است.

### وزنولا: تحریم های غرب برخلاف قوانین بین المللی است

وزنولا تحریم های جدید آمریکا، انگلیس و اتحادیه اروپا علیه این کشور را محکوم کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از خبرگزاری فرانسه، ژنرال «دومینگو هرناندز لارز» رئیس فرماندهی عملیات راهبردی نیروهای مسلح ملی وزنولا در بیانیه ای اعلام کرد که کاراکس تحریم های اعمال شده توسط آمریکا، انگلیس و اتحادیه اروپا را رد می کند.

این مقام نظامی وزنولا تحریم های غرب را اقدامی نامیدکننده و خارج از حاکمیت قوانین بین المللی خواند.

دولت جواتین، رئیس جمهور آمریکا، جایزه خود را برای اطلاعاتی که منجر به دستگیری یا محکومیت مادورو به اتهام قاچاق مواد مخدر شود، به ۲۵ میلیون دلار افزایش داد. جایزه قبلی ۱۵ میلیون دلار بود.

همچنین آمریکا تحریم های جدیدی علیه هشت مقام دیگر از جمله رئیس شرکت نفت دولتی هکتور اوبرگون صادر کرد.

آمریکا در سال ۲۰۲۰ مادورو و شمار دیگری از مقامات وزنولا را به اتهامات مواد مخدر و فساد متهم کرد.

مادورو این اتهامات را رد کرده است.

## آغاز ثبت نام و انتخاب رشته در مرحله تکمیل ظرفیت کار دانی به کارشناسی

رئیس انجمن علمی تغذیه کودکان ایران مطرح کرد:  
نحوه مصرف ویتامین (د) در افراد باسنین مختلف

ایجاد ۶۸ هزار ظرفیت پذیرش بدون آزمون در دانشگاه پیام نور

وزیر خارجه مصر: سوریه نباید پناهگاه عناصر تروریستی باشد

وزیر خارجه مصر تأکید کرد که سوریه نباید پناهگاه عناصر تروریستی و تحریک کشورهای منطقه باشد. «بدر عبدالعاطی»، وزیر خارجه مصر در جریان شرکت در نشست ریاض درباره وضعیت سوریه بر حمایت کامل کشورش از مردم این کشور و آرمان های مشروع آنها تأکید کرد. وی در این نشست خواستار ضرورت حفظ وحدت و یکپارچگی خاک سوریه، احترام به حاکمیت و حمایت از نهادهای ملی آن برای خدمت به مردم سوریه افزایش دهند.

## نمایشگاه نفت خوزستان



پانزدهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان، همزمان با برگزاری نشست های مختلف خبری شاهد امضای چندین تفاهت نامه بوده، این نمایشگاه تا ۲۵ دی (مستثنی) در اهواز دایر است.

## آموزش زبان انگلیسی در کودکان ممنوع است

رئیس سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک گفت: آموزش زبان انگلیسی در کودکان ممنوع است، این موضوع را رصد خواهیم کرد و تذکرات لازم را خواهیم داد.

حمیدرضا شیخ الاسلام رئیس سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک با بیان اینکه هزینه اجاره بها، نیروی انسانی طبق قانون کار، ۲۰ درصد امکانات و تجهیزات مصرفی، ۱۲ درصد موارد مصرفی برای نواوزان و ۴ درصد سود موسسه باید در تعیین شهریه کودکان در نظر گرفته شود گفت: سامانه خود اعلام شهریه خواهد کرد و کسی دخل و تصرف ندارد.

وی درباره دوره های گذرانده شده توسط مربیان اگر موارد خاصی باشد در ستاد پیگیری خواهد شد. رئیس سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک با بیان اینکه آموزش زبان انگلیسی در کودکان ممنوع اعلام شده است اظهار کرد: این موضوع را رصد خواهیم کرد و تذکرات لازم را خواهیم داد.

وی تأکید کرد: کودکانستانها حتماً باید مجوز و تعیین شهریه را بالای سر درب مدیریت موسس یا بالای میز موسس نصب کنند، اگر برای سال آینده این مجوز را دریافت نکنند، در سازمان و در سطح استان ها از فعالیت آنها جلوگیری خواهد شد.

اسامی کودکانستان های مجاز در سامانه کودکانستان یاب قرار گرفته است.



کودکستان ها افزود: باید به استان ها، ادارات کل استان ها اطلاع رسانی شود، کارشناسان حضور دارند و کودکانستان یاب قرار گرفته است.

### حتی این تعداد مرگ و میر هم کافی نیست!

رئیس گروه سلامت هوا و تغییر اقلیم وزارت بهداشت اعلام کرده است: "وزارت بهداشت، بیماری های منتسب به آلودگی هوا را در ۵۷ شهر طی سال گذشته مورد بررسی قرار داده و نتایج این بررسی بیان می کند که میزان مرگ های منتسب به آلودگی هوا ۶۹۲ هزار و ۶۰۲ نفر در سال ۱۴۰۲ است. سهم پایتخت از مرگ های منتسب به آلودگی هوا طی سال گذشته ۹۳۹ نفر است."

گفتنی است در سال ۱۴۰۲ تعداد ۴۴۲ هزار و ۲۱۳ رویداد فوت به ثبت رسیده است که این میزان نسبت به مدت مشابه سال قبل با تعداد ۴۱۸ هزار و ۷۴۱ رویداد فوت ثبت شده، ۵/۶ درصد افزایش داشته است که با محاسبه ۳۰ هزار نفر رقی معادل ۶،۷ درصد مرگ و میر ناشی از آلودگی هوا بوده است."

شکی نیست که این آمار به صورت آکادمیک و در بستر مراکز درمانی تهیه شده است و چه بسیار افرادی که بر اثر آلودگی هوا دچار عوارض جانبی شده اند و به صورت تدریجی مرگشان فرارسیده و یا چه بسیار افرادی که بر اثر آلودگی مداوم دچار سکنه های مغزی و قلبی می شوند و یا به علل دیگر فوت می کنند که آلودگی در آن نقش داشته است.

حرف از هدر رفت ارز و طلا و ضرر و زیان مالی نیست؛ حرف از جان ۳۰ هزار انسان است که به استناد آمار فوق طی یک سال از دنیا رفته اند و غمی بزرگ بر دل خانواده های خود گذاشته اند. حرف از هزاران جنبی است که هنوز به دنیا نیامده اند و این آلودگی هوا بر مادرانشان اثر می گذارد و موجب نقص عضو و مشکلات تنفسی و عصبی برای نوزادان می گردد.

حرف از هزاران سالمند و پدربزرگ و مادربزرگ است که نفسشان در سینه سنگینی می کند و به جای اینکه به عنوان بزرگ قایل نقش خود را تا سال ها ایفا کنند خیلی زودتر رخت از این جهان بر می بندند.

آیا این همه تلفات جانی و معنوی برای مسئولان کافی نیست تا آلودگی هوا صرفاً به عنوان یک مشکل فزونی و یا منتسب به یک دستگاه و نهاد تلقی نکنند و به عنوان طرحی ملی آن را در دستور کار تمامی قوا قرار دهند. مگر هریک از مسئولان و کارگزاران به عنوان نمایندگان و منتخبان ملت نیستند تا از حق و حقوق آنها دفاع کنند؟ چه حقی بالاتر از حفظ جان این مردم که بر اثر آلودگی هوا به صورت تدریجی جان می دهد و آب تکان نمی خورد.

انتظار از مسئولان و سیاست گذاران کلان کشور این است که مسئله آلودگی هوا را به عنوان یک اولویت استراتژیک و امنیتی نگاه کنند. چرا که ۳۰ هزار نفر مرگ و میر با هر علت و دلیلی را نمی توان نادیده گرفت و آن را به زیرشاخه های اداری سپرد و آنها هم صرفاً ابراز تأسف کنند و به مردم بگویند در خانه بمانید!



حمیدرضا عسگری

### مدیر گروه امنیت غذایی شورای عالی سلامت و امنیت غذایی مطرح کرد: پخت «نان کامل» در ۴۵۰ نانوائی کشور

مدیر گروه امنیت غذایی شورای عالی سلامت و امنیت غذایی درباره وضعیت تغذیه ای کشور توضیحاتی ارائه داد.

به گزارش ایسنا، دکتر زهرا عبدالهی در نشست خبری که برگزار شد، با بیان اینکه شورای عالی انقلاب فرهنگی «سند ملی دانش بنیان امنیت غذایی» را تصویب کرده، اظهار کرد: ساز و کار اجرایی سند ملی دانش بنیان امنیت غذایی در کمیسیون های تخصصی در حیطه های امنیت غذایی آمده است. ۲۲۱ ابلاغ برای دستگاه های اجرایی کشور در نظر گرفته شده است. مدیر گروه امنیت غذایی شورای عالی سلامت و امنیت غذایی با بیان اینکه بهبود سلامت نان و تولید نان کامل از برنامه های اصلی شورای عالی سلامت و امنیت غذایی است، گفت: نان، قوت غالب مردم به حساب می آید. از سال گذشته تا به امروز، ۸۸ کارخانه تولید آرد توانستند مجوز تولید آرد کامل را از سازمان غذا و دارو دریافت کنند. در حال حاضر، ۴۵۰ نانوائی در کشور نسبت به تولید نان کامل اقدام می کنند. توسعه تولید نان کامل با حمایت همه جانبه دولت در دستور کار شورای عالی سلامت و امنیت غذایی قرار دارد. عبدالهی با بیان اینکه نان کامل از ارزش غذایی بیشتری برخوردار است، گفت: قیمت نان کامل می بایست به نحوی باشد که تمام اقشار جامعه و به ویژه دهک های پایین جامعه بتوانند از آن برخوردار باشند.

**استانها**

رزم گشایی بیش از ۶۲۰۰ کارت هوشمند سوخت در استان گلستان

گزرگان-قهرمان

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان از رزم گشایی شش هزار و ۲۱۱ کارت هوشمند سوخت خبر داد. وی گفت: با توجه به رمزدار بودن کارت های هوشمند سوخت به دلیل وارد کردن رمز اشتباه، همه ساله با مراجعه مردم به نواحی این شرکت در شهرستان ها، تعداد زیادی کارت هوشمند سوخت رزم گشایی می شود و در اختیار شهروندان قرار می گیرد.

صفحه ۷  
afarinesh\_ostan@yahoo.com

**استانها**

استاندار خوزستان در آیین افتتاحیه نمایشگاه تخصصی صنعت نفت تأکید کرد:

میدان داری مجموعه های نفتی در توسعه کشور

اهواز-محمدی

استاندار خوزستان گفت: تا سال ۱۳۸۷ هجری شمسی که نخستین نفت در مسجد سلیمان استخراج شد، مأموریت های متعددی را در عرصه ملی و تراز کلان با موفقیت و افتخار به انجام رساندیم.

موالی زاده با بیان اینکه مأموریت های در تراز ملی برای رشد و آبادانی ایران عزیزمان را وظیفه اصلی خود می دانیم.

صفحه ۷  
afarinesh\_ostan@yahoo.com

**استانها**

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران گفت: در هفته گذشته از ۱۵ تا ۲۱ دی ماه، ۱۵ هزار و یک تماس با سامانه ۱۲۵ آتش نشانی تهران برقرار شد. در مجموع ۵ هزار و ۴۳۳ دقیقه شهروندان با اپراتور های آتش نشانی مکالمه داشتند که به صورت میانگین هر تماس ۲۲ ثانیه زمان برده است.